MUNICÍPIO DE LAGES | ESTADO DE SANTA CATARINA

Rua BenjaminConstant,13|Fone(0xx49)3019-7405|CEP88501.900|CNPJ-82.777.301/0001-90 www.lages.sc.gov.br|licita3@lages.sc.gov.br

1

MUNICÍPIO DE LAGES

ESTADO DE SANTA CATARINA

       SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Lages, 02 de agosto de 2021

OFÍCIO Nº 408/2021

À

ALMEIDA SARMENTO & CIA LTDA

ASSUNTO:   IMPUGNAÇÃO

REF:  PREGÃO ELETRÔNICO Nº 115/2021 – SMS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE ÓCULOS DE GRAU,

INCLUINDO ARMAÇÃO E LENTES, PARA DAR ATENDIMENTO AOS

PROGRAMAS SOCIAIS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Presente os termos da Impugnação impetrada, pugnando pela alteração do Edital;

Submetida à apreciação da Secretaria requerente e da Douta Procuradoria Geral do

Município, para parecer, fora considerada IMPROCEDENTE.

Ante o parecer jurídico, INDEFIRO a referida Impugnação, mantendo os termos do

Edital.

Para conhecimento, seguem acostados Parecer Jurídico e manifestação da Secretaria

requerente.

Atenciosamente,

Antonio Cesar Alves de Arruda

Secretário de Administração e Fazenda

ANTONIO CESAR
ALVES DE
ARRUDA:195120159
00

Assinado de forma digital
por ANTONIO CESAR ALVES
DE ARRUDA:19512015900
Dados: 2021.08.02 17:30:15
-03'00'

http://www.lages.sc.gov.br/